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¥laç Satın Alma Sistemi Reformu

Hastaneden Eve Geçißin ¥yileßtirilmesi

Federal ve Victoria Hükümetleri, ¥laç Parası Yardım Programı’nı (Pharmaceutical Benefits Scheme - PBS)

kamu hastanelerinde uygulayarak, hastaların ilaçlarını satın alma yöntemini iyileßtirmek için birlikte

çalıßmaktadırlar. 

Bu de©ißiklik, kamu hastanelerindeki tüm hastalar için ihtiyaçları olan ilaçları ihtiyaçları oldu©unda almayı

daha güvenli hale getirmeye ve kolaylaßtırmaya yönelik olarak düzenlenmißtir.

Eski Sistem
Bundan önce, hastaneden taburcu olan birçok hastaya iki ile yedi günlük ilaç sa©lanmaktaydı. Bu

durumda hastaların, kullanacakları ilaçlar için PBS reçeteleri almak amacıyla bu süre içinde aile

doktorlarına gitmeleri gerekmekteydi. 

Yeni Sistem
Yeni sistemde, hastaneden taburcu oldu©unuzda ve bir kamu hastanesinde ayakta tedavi gören bir hasta

olarak bulundu©unuzda, size bir aya kadar olan bir süre için ilaç sa©lanabilir. 

Bakımınızın ¥yileßtirilmesi
¥laçların yan etkileri, hastalıkların ve yeniden hastaneye yatmanın en yaygın nedenidir. Bazen hastaneden

aldı©ınız bir ilaç, dıßarıdaki bir eczaneden satın alınan aynı ilaçtan oldukça farklı bir görünüme sahip

olabilir. Hastanelerde, toplum içinde uygulanan aynı ilaç programının -PBS’nin- uygulanması ile, karıßıklık

ve istenmeyen aßırı ilaç tüketimi olasılı©ı azalacaktır.

Hastaneler bu reformlar kapsamında, hastaların hastaneden ayrılırken kullandıkları ilaçlara ilißkin daha iyi

bilgi edinmelerini sa©lamak amacıyla stratejiler uygulayacaklardır. Ayrıca, hastanın kullandı©ı ilaçların bir

listesi de hastanın bir sonraki randevusundan önce doktoruna gönderilecektir. Böylece doktorunuz

hastanede size uygulanan tedavi ile kullandı©ınız ilaçlara ilißkin güncel bilgilere sahip olacak ve genel

bakımınızın iyileßmesine katkı sa©layacaktır.

Seçenek ve Uygunluk
Yeni sistem, ek bir reçete almak için hemen aile doktorunuza gitmeniz gerekmedi©inden daha uygundur.

Bu sistemde, hastane sonrası doktor randevunuz için en uygun zamanı belirlemeniz için yeterince ilacınız

olacaktır. 

Hastaneden ayrılmadan önce ya hastane eczanesinde ya da dıßardaki bir eczanede yaptırabilece©iniz bir

ilaç reçetesi verilecektir. Bu nedenle, sizin için daha kolay olması ve hastanede bakımınızı yürüten

doktorun uygun oldu©unu düßünmesi halinde, ilaçlarınızı taburcu olduktan sonra alma yöntemini

seçebilirsiniz.

¥laçlarınız için hastanede ödeyece©iniz miktar ile, hastane dıßında bir eczanede ödeyece©iniz miktar aynı

olacaktır. Bu miktarın önemli bir bölümü Federal Hükümet tarafından karßılanmaktadır.

¥laç Parası Yardım Programı (PBS)
Doktorların yazdı©ı birçok ilaç PBS listesinde yer almaktadır. ¥laçların birço©unun maliyeti, sizin

ödedi©iniz miktardan çok daha fazladır (bazıları yüzlerce dolara mal olmaktadır). Ancak, sizin daha az

ödeme yapmanız için Hükümet para yardımı sa©lamaktadır. Centrelink ve Gazi ¥ßleri Bakanlı©ı

(Department of Veterans Affairs -DVA) tarafından verilen bir kartın ya da ‘Safety Net’ kartınızın olması

halinde, ek Hükümet yardımı almaya hak kazanırsınız.
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PBS yardımı için koßullarınızın uygun oldu©unu kanıtlamak için, hastaneden çıkarken ya da

ayakta tedavi olurken ilaç almak için Medicare kartınızı göstermeniz ya da hastaneye yatarken

Medicare kart numaranızı kayıt ettirmeniz gerekecektir. Ek para yardımı için Centrelink indirim

kartı, Savaß Gazileri Sa©lık Kartı (Veteran’s Repatriation Health Card) ya da ‘Safety Net’

kartınıza ihtiyacınız olacaktır.

¥ndirim kartı olmayan hastalar: PBS kapsamındaki her bir ilacın normal ücretinin 23 dolar 70 senti bu

hastalar tarafından, geriye kalanı ise Federal Hükümet tarafından ödenmektedir. 

¥ndirim kartı sahipleri: ¥ndirim kartı sahipleri PBS kapsamındaki her bir ilacın normal ücretinin 3 dolar 80
sentini ödemektedirler. 

Safety Net’ten Yararlanma
Siz ya da ailenizin bir takvim yılı içinde çok fazla ilaca gereksinim duyması durumunda, mali

durumunuzun korunmasında yardımcı olmak amacıyla ‘Safety Net’ uygulanmaktadır. ¥laçlarınızı

yazaca©ınız formun bir kopyasını eczacıdan alabilirsiniz. Siz veya ailenizin kullandı©ı ilaçlar ‘Safety Net’

sınırına ulaßtı©ında bir ‘Safety Net’ kartı edinmek için baßvuruda bulunabilirsiniz. Bu durumda, PBS

kapsamına giren ilaçlar yılın geri kalan dönemi için daha ucuz fiyata ya da ücretsiz olarak sa©lanacaktır.

Bir aile aßa©ıda belirtilen kißileri kapsayabilir:

• Nikahlı ya da nikahsız eß

• Bakmakla yükümlü oldu©unuz 16 yaßından küçük çocuklar

• 25 yaßın altında bakmakla yükümlü oldu©unuz tam-gün ö©renciler

Ortak Safety Net Programı: Kamu hastaneleri, PBS kapsamına girmeyen ilaçların, indirim kartınızın

olmaması durumunda 28 dolar 60 sente; indirim kartınızın olması halinde ise, 4 dolar 60 sente kadar olan

tutarının, ‘Safety Net’ kartınıza eklenmelerine olanak sa©layan özel bir düzenleme yapmaktadır. Bu

program sadece ilaçlarınızın hastaneden alınması halinde uygulanmaktadır.

¥ndirim kartı olmayan hastalar: Siz ya da ailenizin bir takvim yılında PBS ilaçları (ve bir hastane

eczanesinden alınan PBS kapsamına girmeyen ilaçlar) için 874 dolar 90 sent harcaması durumunda, yılın

geri kalan döneminde PBS ilaçları için 4 dolar 60 sent ödeme hakkına sahip olursunuz.

¥ndirim Kartı sahipleri : Siz ya da ailenizin bir takvim yılında PBS ilaçları (ve bir hastane eczanesinden

alınan PBS kapsamına girmeyen ilaçlar) için 239 dolar 20 sent harcaması durumunda, yılın geri kalan

dönemi için PBS ilaçlarını ücretsiz alma hakkına sahip olursunuz.

‘Safety Net ¥ndirim Kartı’nızı almak için eczacıya Medicare kartınızı göstermeniz gerekecektir. ‘Safety Net’

sınırına erißmeniz, ancak kartınızı henüz almamıß olmanız durumunda ilaç almanız gerekirse, herhangi bir

Medicare ofisinden bu ilaçlar için geri ödeme talep edebilirsiniz.

PBS ve Safety Net’e ilißkin daha fazla bilgi için lütfen bizi arayınız.

Ücretsiz Telefon: 1800 020 613
TTY: 1800 552 152 (ißitme özürlüler için)

TIS: 131 450 (Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi)

E-posta: pbs.enq@hic.gov.au

¥nternet: www.hic.gov.au

Victoria ilaç satın alma sistemi reformuna ilißkin daha fazla bilgi için www.health.vic.gov.au/pbsreform

adresli Web sitemizi ziyaret ediniz ya da 9616 8673 numarayı arayınız.


